
 
 

MAP v ORP Soběslav reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009106 

 

Zápis – jednání Pracovní skupiny MAP II v ORP Soběslav 
 

Datum: 19. 5. 2021 

Místo: Soběslav 

Přítomni: dle prezenční listiny 
 

1. Uvítání a zahájení společného jednání D. Roseckým. 
 

2. Diskuse o aktivitách implementace 
V souvislosti s postupným obnovením presenční výuky je možné opět čerpat aktivity 
implementace. Vzhledem ke značné úspoře financí z doby omezení jsou možné  
změny/navyšování rozpočtu pro jednotlivé aktivity implementace nebo zcela nové aktivity 
implementace. Proplatit je však stále možné pouze náklady na pedagogické pracovníky.  
Jakékoliv plánované změny je ale nutné oznámit J. Šichové. 

 

3. Vyhodnocení on-line seminářů. 
Online semináře – byly diskutovány online semináře pro MŠ - Výchova ke ctnostem - Webinář 
31.3. a 7.4. - účasti, zpětná vazba a vyhodnocení. Byl zmíněn i dnešní webinář s paní Mgr. 
Blaženou Mačákovou „Jak posilovat svoji odolnost pro čas nejistoty a změn“. 
V případě zájmu o další semináře, webináře apod. – je možné proplácet z rozpočtu projektu 
MAP.  

 

4. Aktualizace investičních aktivit Strategického rámce 
Byla provedena řádná aktualizace SR. Další aktualizace bude možná na začátku listopadu 
2021. 

 

5. Dotazník MPSV 
MPSV zaslalo e-mail k vyplnění dotazníku „Záškoláctví a předčasné odchody dětí a mladých 
lidí ze vzdělávání“ - zmapování situace ohledně možností řešení daného problému a příkladů 
dobré praxe. Termín vyplnění do: 31.5.2021. 

 

6. Webinář Střední článek podpory reg. školství 
Představení pilotáže Středního článku podpory regionálního školství zástupci MŠMT 
proběhne online 27.5. Po webináři provedeme stručné shrnutí pro ty, kteří se nezúčastní. 
 

7. KAP sběr záměrů zájmového a neformálního vzdělávání 
KAP realizuje sběr projektových záměrů pro oblast zájmového a neformálního vzdělávání a 
celoživotního učení v programu IROP v novém programovém období 2021–2027. Vyhlášení 

příslušné výzvy IROP je plánováno v roce 2022. RT KAP sbírá takové záměry v této oblasti, 

které budou mít nadregionální dopad. V případě zájmu kontaktujte neprodleně D. Koubu.  
 

8. Další postup projektu 
podzim – příprava žádosti na MAP III. Diskuse o realizaci výjezdního zasedání. Na základě 
diskusí, projednání se všemi zapojenými subjekty vypracování Vyhodnocení aktuálně 
platného Akčního plánu, nové analýzy potřeb škol, řádná aktualizace Strategického rámce. 

 

9. Další setkání PS proběhne v září 2021. 
 

zapsal: Tomáš Chovanec 


